

Årsredovisning
för
Lilla Slågarp Lantbruks AB
559153-9597

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Axel Isaksson, Styrelseledamot
2025-12-03

Styrelsen för Lilla Slågarp Lantbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad inom lantbruk och körslor.

Företaget har sitt säte i Trelleborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 635	5 364	3 187	4 090
Resultat efter finansiella poster	482	803	25	994
Soliditet (%)	19	34	27	32

Omsättningsökningen förklaras av ökade intäkter från befintlig kund och tillströmning av nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 151 336	665 959	1 867 295
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 300		-204 300
Balanseras i ny räkning		665 959	-665 959	0
Årets resultat			414 784	414 784
Belopp vid årets utgång	50 000	1 612 995	414 784	2 077 779

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 612 995
årets vinst	414 784
	2 027 779
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 027 779
	2 027 779

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 635 223	5 364 148
Övriga rörelseintäkter		34 877	-14 921
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 670 100	5 349 227
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 689 995	-861 570
Övriga externa kostnader		-3 683 630	-1 352 353
Personalkostnader	1	-1 544 173	-1 418 001
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 229 577	-914 911
Summa rörelsekostnader		-10 147 375	-4 546 835
Rörelseresultat		522 725	802 391
Finansiella poster			
Resultat fr övriga företag som det finns ett ägarintresse i		160 668	133 075
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		415	6 795
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202 279	-139 418
Summa finansiella poster		-41 196	452
Resultat efter finansiella poster		481 528	802 843
Resultat före skatt		481 528	802 843
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 744	-136 884
Årets resultat		414 784	665 959

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 910 932	2 340 047
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	1 026 027	1 069 683
Summa materiella anläggningstillgångar		4 936 959	3 409 730
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 445 621	1 254 555
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 445 621	1 254 555
Summa anläggningstillgångar		6 382 580	4 664 285
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 938 884	619 664
Övriga fordringar		206 953	125 273
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 447 251	284 324
Summa kortfristiga fordringar		3 593 088	1 029 261
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		856 493	101 598
Summa kassa och bank		856 493	101 598
Summa omsättningstillgångar		4 449 581	1 130 859
SUMMA TILLGÅNGAR		10 832 161	5 795 144

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 612 995	1 151 336
Årets resultat		414 784	665 959
Summa fritt eget kapital		2 027 779	1 817 295
Summa eget kapital		2 077 779	1 867 295
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		90 000	90 000
Summa obeskattade reserver		90 000	90 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 724 794	540 321
Summa långfristiga skulder		1 724 794	540 321
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 367 721	513 964
Leverantörsskulder		2 212 337	460 016
Skatteskulder		-9 296	33 312
Övriga skulder		2 923 325	2 227 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		445 501	62 763
Summa kortfristiga skulder		6 939 588	3 297 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 832 161	5 795 144

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 091 392	722 291
Inköp		369 101
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 091 392	1 091 392
Ingående avskrivningar	-21 709	0
Årets avskrivningar	-43 656	-21 709
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 365	-21 709
Utgående redovisat värde	1 026 027	1 069 683

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 133 360	5 873 200

Inköp	2 892 629	652 960
Försäljningar/utrangeringar	-188 000	-392 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 837 989	6 133 360
Ingående avskrivningar	-3 793 313	-3 277 990
Försäljningar/utrangeringar	52 177	377 879
Årets avskrivningar	-1 185 921	-893 202
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 927 057	-3 793 313
Utgående redovisat värde	3 910 932	2 340 047

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 254 555	844 479
Inköp	191 066	410 076
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 445 621	1 254 555
Utgående redovisat värde	1 445 621	1 254 555

Avser insatskapital och emissionskapital i Lantmännen.

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 279 362	1 602 914
	3 279 362	1 602 914

Beräknat på det redovisade värdet på inventarier med lån

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Vitlock, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2025-12-03

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Axel Isaksson
Axel Isaksson
Styrelseledamot
2025-12-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-03

Forvis Mazars AB

Caroline Norrsand
Caroline Norrsand
Auktoriserad revisor
